«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет
 сельского поселения «Большелуг»

	СËРНИГИЖÖД

	ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Большелуг» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Большелуг» за 2015 год».

	от 20 мая 2016 года

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Большелуг)

Открывает публичные слушания Председатель публичных слушаний Симпелев Н.И. – Глава сельского поселения «Большелуг».
Присутствуют на слушаниях 13 человек (Приложение 1). Секретарь публичных слушаний Мишарина В.В., заместитель руководителя администрации сельского поселения «Большелуг».
Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта решения Совета сельского поселения «Большелуг» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Большелуг» за 2015 год».

Инициатор проведения публичных слушаний: Совет сельского поселения «Большелуг».
Основание проведения публичных слушаний: ст.44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Положения о бюджетном процессе в МО СП «Большелуг» от 29.02.2008 г. № I-27/2.
Председатель объявляет регламент выступлений и предоставляет слово первому выступающему.

Слушали докладчика:
Симпелева Николая Ивановича, Главу сельского поселения «Большелуг», который ознакомил присутствующих с отчетом об исполнении бюджета за 2015 год, расходной (3 603 137,07 рублей) и доходной (3 920 781,23 рублей) частями бюджета с дефицитом в сумме 317 644,16 руб., а также остановился на некоторых итогах исполнения бюджета.

Симпелев Николай Иванович, Глава сельского поселения «Большелуг», председатель публичных слушаний, предложил:

- одобрить проект решения Совета сельского поселения «Большелуг» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Большелуг» за 2015 год».

Решили:
Принять заключение по результатам публичных слушаний (Приложение 2).

Голосование:

За – 13
Против – 0

Воздержались – 0

Заключение  принимается.
Председатель публичных слушаний                        Симпелев Н.И.
Секретарь                                                                 Мишарина В.В.
Приложение 1

к протоколу публичных слушаний о   проекте решения Совета сельского

поселения «Большелуг» «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета

муниципального образования сельского

поселения «Большелуг» за 2015 год».

от 20 мая 2016 года
СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения «Большелуг»  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Большелуг» за 2015 год»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Год

рождения
	Место жительства и место работы
	Регист-

рация

	1.
	Симпелев Николай Иванович
	1973
	с. Большелуг, ул. Кывтыдская, д. 87, Глава СП «Большелуг»
	+

	2.
	Пинягина Вера Николаевна
	1957
	с.Большелуг, ул.Макарсиктская,  д. 47; гл.бухгалтер АМО СП «Большелуг»
	+

	3.
	Мишарина Валентина Валерьяновна
	1970
	с.Большелуг, ул.Кывтыдская, д.71, зам.руководителя АМО СП «Большелуг»
	+

	4.
	Лапшин Василий Валерьянович
	1981
	с.Большелуг, ул.Макарсиктская, д.83, инвалид 3 группы
	+

	5.
	Макаров Яков Николаевич
	1989
	д.Выльыб, д.35, специалист ССП
	+

	6.
	Павлова Надежда Геннадиевна
	1961
	с.Большелуг, ул. Центральная д. 181, старший инспектор отдела имущества
	+

	7.
	Каракчиев Юрий Алексеевич
	1975
	с.Большелуг, ул. Центральная д. 33, кочегар АМО С/П «Большелуг»
	+

	8.
	Ширяев Валерьян Станиславович
	1965
	с.Большелуг, ул. Центральная д. 185а, кочегар АМО С/П «Большелуг»
	+

	9.
	Попов Алексей Иванович
	1975
	с.Большелуг, ул. Центральная д. 22а, кочегар АМО С/П «Большелуг»
	+

	10.
	Игушева Александра Валерьяновна
	1976
	с.Большелуг, ул.Кывтыдская, д.62, МОУ «СОШ» с.Большелуг – заведующая столовой
	+

	11.
	Павлова Анжела Анатольевна
	1971
	д.Ивановская, д.22, МОУ «СОШ» с.Большелуг – повар
	+

	12.
	Мишарин Илья Владимирович
	1996
	с.Большелуг, ул.Кывтыдская, д.71, не работает
	+

	13.
	Попова Екатерина Владимировна
	1981
	с.Большелуг, ул.Центральная, д.22а, АМО СП «Большелуг» - уборщица
	+

Приложение 2

                                                                              к протоколу публичных слушаний
  о  проекте решения Совета сельского

 поселения «Большелуг» «Об утверждении

 отчета об исполнении бюджета

муниципального образования сельского

 поселения «Большелуг» за 2015 год».

от 20 мая 2015 года
                                                     Заключение.

      Одобрить проект решения Совета сельского поселения «Большелуг» «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского  поселения «Большелуг» за 2015 год».

_1051075048.doc
[image: image1.png]